
 

 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
sídlo:  Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČ:  61988987 
 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŘÍZENÍ MODERNÍCH INFORMATICKÝCH LABORATOŘÍ PRO REÁLNÉ 
POTŘEBY STUDENTŮ – LABORATOŘ APLIKOVANÉ INFORMATIKY“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k  veřejné 
zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“), evidenční číslo zakázky: Z2018-042657. 
 
 

Vyjádření zadavatele: 

 
Zadavatel formou těchto dodatečných informací oznamuje úpravu vzoru kupní smlouvy, která je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace, označená jako příloha č. 3.  
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací poskytuje upravený vzor kupní smlouvy, který 
nahrazuje vzor kupní smlouvy původní. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí opravený vzor kupní smlouvy. 
 
S ohledem na provedenou úpravu zadávací dokumentace bude prodloužena lhůta pro podání nabídek. O této 
skutečnosti budou dodavatelé spraveni formou dodatečných informací č. 3, a to v okamžiku uveřejnění provedených 
změn ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku. 
 

 
 
V Ostravě dne 19. 12. 2019 
 
S pozdravem 
 
 
přílohy: 
příloha DI2 č. 1 – opravený vzor kupní smlouvy 
 
 

 


		2018-12-19T08:31:22+0100
	Miroslav Švancar




